
DMH
'L

Pun s

_____
(J J?,

HOSPiTALAR
cfp

A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
PREFEITURA DE SOBRAL
PREGAO PRESENCIAL Ne 009/2020
DATA:15/10/2020-09H

A proposta encontra-se em conformidade com as informagoes previstas no edital e seus anexos.

1. IDENTIFICACAO DA LICITANTE

Razao social: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA - CNPJ:
11.263.101/0001-71 Enderefo: rua Silva Paulet 769, si 301/303/305. CEP: 60.120-021. Meireles,
Fortaleza, Ceara, Brasil, representado por seu procurador Sr. Regis de Castro e Silva, Brasileira, Casado,
Empresario portadpr do RG: 94002029667 e CPF: 803.892.363-49, residente na Rua Vicente Leite, 1601
-apto 102, CEP 60.170-151 - Aldeota, Fortaleza, Ceard.

- j

35s”
Coma corrente: 27260-4

A presente proposta 6 vdlida por 90 ”

fc] opinpiua.

m
I

MBm
.

gP X.

IsX:
:

.g&'y
desc id.

I II I&98&m1 —
QTD

R$
R$ TOTALUND

UNITARIO
R$ 1.749.600,00

(um milhao
setecentose

quarenta e nove
mil e seiscentos

reals')

CEFTRIAXONA SODICA 1G. PO PARA SOLUgAO

INJETAVEL. VIA ENDOVENOSA. REG. ANVISA:
1556200090057 FABRICADO: ANTIBlOTICOS
DO BRASIL LTDA

R$ 18,00
(dezoito
reais)

2 FRA/AMP 97.200

CIPROFLOXACINO 2MG/ML. SOLUgAO
INJETAVEL. VIA ENDOVENOSA. REG. ANVISA:
1038700420021 FABRICADO: HYPOFARMA -
INSTITUTO DE HYPODERMIA E FARMACIA
LTDA _

cy
R$ 40,00

(quarenta
reais)

R$ 180.000,00
(cento e oitenta mil

reais)

BOLSA
100ML

4 4.500

VANCOMICINA CLORIDRATO 500 MG. P6 PARA
SOLUgAO INJETAVEL. VIA ENDOVENOSA. REG.
ANVISA: , v1034600170039 FABRICADO:
ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA
COMERCIALIZADO: BEKER PRODUTOS
FARMACO HOSPITALARES LTDA _

£
R$ 10,00

(dez reais)
R$ 90.000,00

(noventa mil reais)FRA/AMP6 9.000

LEVOFLOXACINO 5MG/ML, SOLUQAO

INJETAVEL - SISTEMA FECHADO 100 ML.
REG.ANVISA: 1029803030138 - FABRICADO:
CRISTALIA PRODUTOS
FARMACSUTICOS LTDA

R$ 30,00
(trinta
reais)

R$ 75.600,00
(setenta e cinco mil
e seiscentos reais)

10 BOLSA 2.520

LQUIMICOS

LV DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPimLARES E ONCOLOGICOS LTDA.
Rua Silva Paulet, 769 salas 301/303/305 - Aldeom - CEP 60.120-021 - Fortaleza-CE

CNPJ 11.263.101/0001-71- Fone/Fax (85) 3023-9412 -|e-mail: licitacao@dmhhospitalar.com.br



\

0

DMH O

&HOSPITALAR

R$ 351.000,00
MEROPENEM 1 G. P6 PARA SOLUgAO
INJETAVEL REG. ANVISA: 1556200190078 FRA/AMP 11.700
FABRICADO: ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA

R$ 30,00
(trinta
reais)

(trezentos e
cinquenta e um mil

reais)

12

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA E R$ 2.446.200,00 (DOIS MILH0ES QUATROCENTOS E QUARENTA E SEIS
MIL E DUZENTOS REAIS) _ ____

PRAZO DE ENTREGA: 15 (quinze) dias uteis, contados a partir do recebimento da nota de empenho ou
instrumento habil, na Central de Abastecimento Farmac§utico Dr. Olavo Gurgel, na Rua Vereador
Raimundo Nilo Donizete, n°15, Bairro Junco, CEP 62.030-495,Sobral-CE, nos horarios de 07:00 as ll:00h
e de 13:00 as 17:00h, de segunda-feira a sexta-feira.

Declaramos, para os devidos fins, que nos valores desta proposta estao inclusos todos os custos, impostos,
encargos e quaisquer outros.que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Fortaleza, 14 de outubro de 2020

. m--N
1 " 1

: ~m
.

fcis •RO E SILVA
"”RG: 94002029667

;

CPF: 803.892.363-49
$ j:. ; f r-k i

M

m
7

;

-

IIm

':;y

8 iil

-ÿ

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITIALARES E ONCOL0GICOS LTDA.
Rua Silva Paulet, 769 salas 301 /303/305 - Aldeota - CEP 60.120-021- Fortaleza-CE

CNPJ 11,263.101/0001-71- Fone/Fax (85) 3023-9412-e-mail: licitacao@dmhhospitalar.com.br


